Objeto: Aquisição de 
Materiais Permanente (rompedor hidráulico para es-
cavadeira), para atender às necessidades da Secretaria 
Municipal de Infraestrutura e Agricultura – SEMIN-
FRA, conforme Termo de Referência (Anexo I do Edi-
tal). Valor estimado: R$ 79.751,00 (setenta e nove mil 
e setecentos e cinquenta e um reais). Data de abertura: 
17/10/2025, às 9h (horário de Brasília/DF). O edital 
encontra-se à disposição nos sites: https://www.gov.
br/pncp/pt-br www.licitanet.com.br e www.ouropreto-
dooeste.ro.gov.br para conhecimento, sendo que a ses-
são pública ocorrerá pelo site www.licitanet.com.br.

[...]

VENTIVA E CORRETIVA, DESINSTALAÇÃO E INS-
TALAÇÃO DE CONDICIONADORES DE AR SPLIT, 
COM FORNECIMENTO DE COMPRESSORES, FIOS, 
TUBOS E FILTROS PARA ATENDER AS NECESSI-
DADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, POR UM 
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.”  Critério de Jul-
gamento: MENOR PREÇO POR LOTE. R$ 582.249,41 
(quinhentos e oitenta e dois mil, duzentos e quarenta e 
nove reais e quarenta e um centavo.) Início da sessão pú-
blica dia 15/10/2025 às 10h00min (horário de Brasília). O 
edital e sessão estão disponíveis em: www.licitanet.com.
br e www.altoparaiso.ro.gov.br. Mais informações de se-
gunda à sexta-feira das 07h30min às 13h30min, na sala